
UCHWAŁA NR 44/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 19 września 2024 r. 

 
 
 

w sprawie zgłoszenia dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US  

na przewodniczącego zespołu ds. dyscypliny literaturoznawstwo działającego  

przy Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

 

 

Na podstawie § 105 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów zgłasza dr. hab. Piotra Krupińskiego, prof. US 

na przewodniczącego zespołu ds. dyscypliny literaturoznawstwo działającego przy Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego. 

 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

dr hab. Klaudia Koczur-Lejk, prof. US  
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów   

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 

 


		2024-09-19T13:11:00+0200




